
SECRETARIA MUNICIPAL DE 

c,
4) 

SAÚDE 
w 	JUAZEIRO DO PIAUI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUAZEIRO DO 
PIAUÍ-PI 
Av. São Francisco, 140-Centro de Juazeiro do piaui-Pi diTAZEIRO"PIAUt 

aura 12_ 

CNPJ: 02.254.640/0001-53 CEP: 64.343.000 
smsjuazeiropi@gmail.com  

' '141XISACIOACE, NOSSAPEGRAPRECIOSA 

Portaria-02- 2020. 

Juazeiro do  Piaui,  31 de janeiro de 2020. 

Maria Rosa De Moraes Milanez, CPF: 065.151.263-87 Secretária 
Municipal de Saúde de Juazeiro do  Piaui  — PI, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas. 

Resolve: 

Art.1° Exonerar LUANA UCH6A GALVA() VISGUEIRA, CPF: 053.266.863-41, 
do Assessor Técnico, comissionado temporário da secretaria municipal de 
saúde, do município de Juazeiro do  Piaui-  Pl. 

Art.  2°. A presente Portaria tem efeito retroativo do dia 31 de janeiro 
de 2020. 

Registre-se, publique-se e Cumpra-se. 

Juazeiro do  Piaui,  em 20 de fevereiro de 2020. 

Maria Rosa De Moraes Milanez 
Secretaria de Saúde 

Secretaria Municipal de Saúde 
Juazeiro do  Piaui-P1 


